様式第５号（第７条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
大町町長　　　　　　　　㊞

大町町住民票の写し等交付通知書

あなたの住民票の写し等の交付を行いましたので、大町町住民票の写し等の交付に係る本人通知制度に関する要綱第７条の規定により通知します。
	交付年月日
	　　年　　月　　日

	交付証明書の種別

	交付部数
	　　　　　　　　部

	交付請求者の種別
	第三者請求（個人・法人・八仕業）

	備　　　　　　考

※「本人等」とは
（１）住民票の写しの場合には、当該住民票に記載された者及びその者と同一世帯に属する者をいいます。
（２）戸籍謄抄本及び戸籍の附票の場合には、当該戸籍又は戸籍の附票に記載された者及びその配偶者、直系尊属若しくは直系卑属をいいます。
※第三者に住民票の写し等を交付した内容については、個人情報保護に関する法律の規定の範囲内において、同法の規定に基づき、本人が開示請求することができます。ただし、開示請求が認められた場合においても個人情報保護に関する法律の規定により、氏名等開示できない場合があります。

問合せ先
〒849-2101
佐賀県杵島郡大町町大字大町5017番地
大町町役場　町民課　町民係
電話番号　0952-82-3113（直通）